mandato quod omni sua parte sanum et minime suspectum ac in pergameno
scriptum sigilloque societatis munitum nobis exhibitum fuit plene constet,

cuius tenor iste est qui sequitur.

In Dei nomine amen. Noverint universi, quod anno a nativitate domini

nostri Jesu Christi millesimo quingentesimo sexagesimo septimo, mensis

vero Aprilis die vigesimoquarto, coram me Ludovico Felix publico sacra im-

periali authoritate notario admisso atque approbato et testibus infra nominatis,

cönstitutus proximius vir Dominus Leofridus Duketus vice consul in

praesentiarum Anglicae nationis una cum caeteris omnibus qui ex adsistentium

assessorumve eiusdem nationis numero sunt integrum dictae nationis corpus

simul prae se ferentes atque repraesentantes tam suo quam aliarum omnium
praedictae societatis mercatorum Londini vel alibi forte fortuito residentium

atque negotiantium nomine, sponte et ex eorum certa scientia omni meliori

modo via, jure et forma quo quave et quibus magis et melius potuerunt et
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possunt, et quilibet eorum per se possit et valeat cum suis tum praenominatae
societatis nomine ad omnes tarn juris quam facti actus et effectus con-

sequendos valentes, sub qualitate praemissa fecerunt, constituerunt, creaverunt,

nominaverunt et solenniter ordinarunt sicque faciunt, constituunt, creant

nominant et quicquid melius dici et excogitari potest nominibus quibus supra]

dilectos sibi in Christo claros, sagaces et providos viros Franciscum Robbinson,

!

Franciscum Bennyson mercatores illms societatis, Dominum Johannem Pauley

juris utriusque doctorem ac advocatum et Georgium Gilpin, secretariura

eiusdem societatis, omnes Londinenses ibidem praesentes, acceptantes et hoc
mandatum suscipientes suos veros, certos, legitimos et indubitatos commissarios,

procuratores, actores, factores et negotiorum suorum societatis praenominatae

gestores et nuncios generales et speciales. Ita tamen quod generalitas

specialitati non deroget nee econtra, atque ita quod non sit melior conditio

praeoccupanlis nee deterior subsequentis, sed quod omne id quod per dictos

dominos quatuor actores vel eorum tres vel duos ad minus inceptum aut

inchoatum fuerit, id quilibet reliquorum commissariorum ante nominatorum
mediare, prosequi et cum effectu ad finem perducere valeat, sie tamen ut

praecedentia per subsequentia semper confirmentur et nullo pacto infirmentur,

ad communicandum, consultandum tractandum agendum deliberandum atque